令和元年 10月吉日

保護者各位

ひかり幼稚園 PTA

     会長 日下部 智博

フリーマーケットのお知らせ

平素は PTA 活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、毎年恒例の PTA 主催のバザーを 12 月 1日(日)に開催いたします。

同時に「フリーマーケット」を下記の要領にて企画しておりますので、

出店されたい方は申込書をご提出いただきますよう願いします。

日にち ：12 月 1 日(日)

場  所：ひかりホール

内   容

☆ 手作り

   ・ おつかい袋、給食袋など（幼稚園で使用できるもの）

・ シュシュ、リボンアクセサリー、ネックレス

指輪、かばん、ポーチ、ぬいぐるみ

コースター、ドイリー

赤ちゃん用品（スタイ、洋服など）、おもちゃ

☆ 中古品

 ・ おもちゃ、子供服

※食品の出品はできません。

※出品物は申込時に申請していただきます。

✿出店料  無料・・・1 テーブル

✿その他

・テーブルは園からお借りするので大切に扱ってください。

  ・お申し込みが多数の場合は抽選となりますのでご了承ください。

・準備～片付けなどすべて出店者様でお願いします。役員のお手伝いはありません。

・高価なものは取り扱わないようにお願いします。

・品物がなくなり次第終了していただいて結構です。

詳細につきましては、11 月中旬頃お知らせさせて頂きます。

ご不明な点は、mail：hkr.pta.6@gmail.com  日下部までお問い合わせください。

※一般の方は500円※一般の方は500円

【フリーマーケット申込書】

締切：11 月 1 日まで

お申込者様（代表）

園児名（   組            ）

連絡先（   ）   －

※連絡させて頂く場合があります。

出店予定のお品（詳しく記入ください）

品物の数  約    点

品物の単価 ￥    ～ ￥

※写真添付でも結構です

✂
キ
リ
ト
リ
✂

11月15日締切11月15日締切

メールでのお申し込みも可能ですメールでのお申し込みも可能です
hkr.pta.6@gmail.comhkr.pta.6@gmail.com